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Ponowna szansa na modernizację GCK!

15.03.2018 r.,  Miasto Gorlice złożyło wniosek aplikacyjny pn.:  „Rewitalizacja budynku
Gorlickiego  Centrum  Kultury”,  w  ramach  ogłoszonego  przez  Zarząd  Województwa
Małopolskiego,  naboru  wniosków  o  dofinansowanie  projektów  na  potrzeby  11  Osi
Priorytetowej  Rewitalizacja przestrzeni  regionalnej,  Działanie 11.4 Rewitalizacja terenów
poprzemysłowych.

Wniosek  uzyskał  jednak  negatywną  ocenę  formalną,  od  czego  Miasto  Gorlice  złożyło
odwołanie.  Wczoraj  (24.07.2018  r.)  Instytucja  Zarządzająca,  czyli  Zarząd  Województwa
Małopolskiego, uwzględnił nasz protest, tym samym kierując wniosek do właściwego etapu
oceny, tj. weryfikacji pozostałych kryteriów oceny formalnej.

Miasto  Gorlice  w  ramach  projektu  pn.:  „Rewitalizacja  budynku  Gorlickiego  Centrum
Kultury”, zamierza zrealizować:

Przebudowę układu pomieszczeń w przyziemiu dla rozmieszczenia nowych funkcji,  w tym
sal tanecznych i  kawiarni w części frontowej budynku;
Modernizację pomieszczenia kina w poziomie przyziemia i  parteru;
Budowę windy i  klatki schodowej ewakuacyjnej w części frontowej budynku;
Przebudowę klatki schodowej w skrzydle od ul.  Solidarności;
Przebudowę klatki schodowej w narożniku południowym budynku;
Przebudowę podłogi sali  widowiskowej;
Modernizację wyposażenia technicznego sceny i  sali  widowiskowej;
Budowę przełączki na poziomie parteru dla poprawy warunków ewakuacji  z sali
widowiskowej i  umożliwienia transportu między windą i  kieszenią sceny;
Budowę wentylacji  mechanicznej z odzyskiem ciepła dla całego obiektu;
Przebudowę i  remont istniejących pomieszczeń administracji  i  pracowni dla lokalizacji
zakładanych funkcji  użytkowych;
Przebudowę pomieszczeń w poziomie 2 p dla utworzenia kompleksu pokoi gościnnych;
Renowację wystroju Sali  widowiskowej i  pomieszczeń traktu frontowego;
Modernizację istniejących instalacji  wewnętrznych;
Dostosowanie zapleczy sanitarnych i  toalet do obecnych wymogów.

Szacunkowa wartość projektu wynosi 7 953 368,99 zł, dofinansowanie stanowi 75 %
kosztów kwalifikowanych.

Przypomnijmy, że w dniu 07.07.2017 r., Miasto Gorlice złożyło wniosek (pisaliśmy o tym
tutaj) aplikacyjny pn.: „Rewitalizacja budynku Gorlickiego Centrum Kultury”, w ramach
ogłoszonego przez Zarząd Województwa Małopolskiego, naboru wniosków o dofinansowanie
projektów  na  potrzeby  11.  Osi  Priorytetowej  Rewitalizacja  przestrzeni  regionalnej,
Działanie  11.1  Rewitalizacja  miast,  Poddziałanie  11.1.2  Rewitalizacja  miast  średnich  i
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małych.  W  wyniku  tego  naboru  nasz  projekt  niestety  nie  znalazł  się  wśród  projektów
dofinansowanych.


